BOUGEZ AVEC LAGGLO !

n nouveau service de transport
sur Privas el ses environs

La Communaule d’Agglomeration Privas Centre Ardeche ouvre
ses lignes scolaires a tous les habitants du bassin qui souhaitent
se deplacer sur Privas, mais aussi depuis la vallée de I'Eyrieux :
7 lignes scolaires du bassin privadais et {a ligne scolaire Saint
Sauveur de Montagut - Privas ouvertes a tous.

POUR VOYAGER A TOUS LES PRIX :

Tarifs en vigueur au 1= septembre 2016

DU ACHETER VOS TITRES DE TRANSPORTS ?

Pour plus de simplicite, les tickels unitaires et les carnets de 10
lrajets peuvent etre achetes direclement aupres du conducteur,
en montant dans le car. s peuvent egalement étre achetes au
siege de la Communaute d’Agglomeralion Privas Centre Ardeche
a Privas.

Les cartes annuelles peuvent elre achelees uniquement aupres
de ia Communaute d’Agglomeration Privas Cenlre Ardeche, en se
rendant directement a I'accueil (ouvert de Sh a 12h et de 14h a
16h30). La demande peutl aussi se faire par courrier, |a carle an-
nuelle sera alors envoyee directement au domicile du deman-
deur.

PERIODES DE CIRCULATION :

Du 1 septembre au 19 aclobre 2016, du 3 novembre au 16
decembre 2016, du 3 janvier au 17 fevrier 2017, du 6 mars au
14 avril 2017 et du 2 mai au 7 juillet 2017.

INFOS ET CONTACT :

Communaute d’Agglomération Privas Centre Ardeche
Adresse : 1 rue Serre du Serrel, BP 337, 07003 Privas Cedex

Courrie! : agglo@privas-cenkre-ardeche.fr
Web : www.privas-centre-ardeche.fr

EXPLOITANTIS) DE LA LIGNE :
Keaolis Drome Ardéche — Tél. : 04 75 44 10 33
Autacars Ginhoux — Tel. : 04 75 35 69 90

Documen: realse par fa Communauté d'/Agglomeération Privas Centre Ardéche
Impnmé par fimpnmerie Nouvelie {La Voulte sur Rhane)
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LIGNE DE TRA

PRIVAS CENTRE VILLE
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PRIVAS CENTRE ARDECHE

COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION

Fiche horaire

_ LIGNE SAINT SAUVEUR DE MONTAGUT — PRIVAS

SENS ALLER L
Saint Sauveur de Monlagut - Centre 06:00
Saint Sauveur de Montagut - Le Moulinon 06:03
Les Qllieres sur Eyrieux - Escoulen 06:04
Les Ollieres sur Eyrdeux - Veye 06:05
Les Qllieres sur Eyrieux - Route de Ia Chigze 06:13
Saint Vincent de Durfort - Le Chambon de Bavas 06:2l
Pranles - Pont de Boyon 06:23
Pranles - Moulin 3 Vent 06:28
Lyas - Brus 06:31
Coux - Haul Chassagnes 06:36
Lyas - Le Pelit Toumon 06:42
Privas - Mohiles 06:43
Privas - Cours du Palais

Privas - Lycée V. dindy

LMMelV Me
07:10'
07:13
07:14
07:15
07:20
07:26
07:28
07:32
07:349
07:39
07:44
07:45
07:50
07:55

LMMelV
16:00
16:03
16:04
16:05
l6:10
16:16
I6:18
I6:22
16:24
16:28
16:34
16:35
16:40
16:45

SENS RETOUR
11:00 Privas - Pdle Emploi
11:03
11:04
11:05
1:10
I:16
l:i8
I:22
li:24
Ii:29
1:34
1:35
11:40
11:45

Privas - Lycée V. d'indy
Privas - Cours du Palais
Privas - Mobiles

Lyas - Le Pelil Tournon
Coux - Haut Chassagnes
Lyas - Brus

Pranles - Moulin a Vent
Prenles - Ponl de Boyon

Les Ollieres sur Eyrieux - Veye

Privas - Croisement Av. M. Seguin / Bd du Vivarais
Privas - Croisement Av. M. Seguin / Av. | Breton

Saint Vincent de Durfort - Le Chamban de Bavas
Les Ollieres sur Eyrieux - Roule de Ia Chigze

Me LMMelvV LM}
i2:372 [17:042 |7:57
i2:39 17:06 17:59
12:41 17:08 18:01
12:45 17:10 18:05
12:48 17:25 18:20
12:50 17:27 18:22
12:51 I7:.28 18:23
12:57 17:34 18:29
13:02 17:39 i8:34
13:05 17:92 18:37
13:10 17:47 i18:42
13:12 17:49 I18:44
13:20 17:57 18:52
13:25 18:02 18:57

Privas - Croisement Av. M. Seguin / Av. ). Breton
Privas - Croisement Av. M. Seguin / Bd du Vivarais
Privas - Pile emploi

07:59
08:01
08:02

11:49
11:51
1:52

16:49
16:51
I6:52

Les Ollieres sur Eyrieux - Escoulen
Saint Sauveur de Monlagut - Le Moulinon
Saint Sauveur de Monlagut - Centre

i13:26 18:03 18:58
13:29 18:06 19:01
13:30 18:07 19:02

{1) Les lundi et jeudi, dessert également les communes de Saint Maurice en Chalencan, Beauvéne,
Saint Barthélémy le Meil, Saint Michel d’Aurance et le Cheylard, vis la RD120

{2) Le vendred!, dessert également les communes de Saint Maurice en Chalencon, Beauvene,
Saint Bartheélémy le Meil, Saint Michel d’Auance et le Cheylard, via |a RD 120

{3) Le mercredi, dessert également les communes de Saint Maurice en Chalencon, Beauvéne,
Saint Barthélémy le Meil, Saint Michel d'Aurance et le Cheylard, via la RD 120

LMMelV : Lundi, Mardi, Mercredi, Jeudi, Vendredi
: Arrel non accessible aux usagers scolaires
—- : Arrél non désservi

ATTENTION : CES LIGNES CIRCULENT
UNIQUEMENT EN PERIOCDE SCOLAIRE




